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

Detached Californian villa in a dominant position, 
just minutes from the sea. 170m² on 2 levels. Living 
room of 50m² on terrace, overlooking the hills, city 
and sea, fi tted kitchen, 4 bedrooms, 2 bathrooms, 
2 wc, dressing. Quiet, no opposite. Peace haven ! Large 
garage, outdoor parking. EPC: NC. Ref.: B-E1ALCK.

945 000 €V
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ORPI HELIOS IMMOBILIER
16, Boulevard Victor Hugo - 06000 Nice

Tél. 04 93 88 77 55 - heliosimmobilier@orpi.com
www.heliosimmobilier.com

NICE CENTRE
PROCHE MER/JARDIN/TRAM

Élégant 4/5P de 131 m², très bel immeuble bourgeois 
avec 2 appartements par palier, ascenseur, façade et 
parties communes impeccables. Double séjour/SAM 
bowindow, beaux parquets massif, spacieuse cuisine 
indép. équipée, buanderie, 3 belles chambres Sud sur 
cour/jardin, vue dégagée. Calme absolu. Cave, garage 
de plain-pied en sus. DPE : D. Réf. : B-E11DMS. 
Charges/an : 2400 €. Lots : 20.

Elegant 4/5-roomed of 131 m², bourgeois building with 
2 apartments per level, lift. Impeccable facade and 
common areas. Double living room, bowindow, wooden 
fl oor, spacious fi tted kitchen. WC. laundry, 3 beautiful 
South facing bedrooms overlooking courtyard. Garden, 
open view. Absolute calm. Cellar, garage on one level 
extra. EPC: D. Ref.: B-E11DMS. Charges/yr : 2400 €.

785 000 €4P
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HOME ON RIVIERA
3, Rue Cronstadt – 06000 Nice

Tél. 04 93 82 29 51 / 06 99 75 52 52
martha@homeonriviera.com - www.homeonriviera.com

VILLENEUVE LOUBET PARC VAUGRINIER

Proche Sophia-Antipolis. Magnifi que villa avec vue panoramique mer et parc, domaine avec gardien. 
158 m² sur un bon terrain arboré de 980 m². Grand salon/salle à manger sur belle terrasse et piscine 
avec vue panoramique. Cuisine, 3 chambres, 2 salles de bains, 3 WC. Garage. DPE : NC. Réf. : 573.

1 130 000 €V

NICE   

Dans un des plus beaux palais de Nice, magnifi que 2P avec balcon et vue mer latéral. 65 m², salon, 
grande chambre, cuisine aménage, salle de bains. Cave. Bon état. Possibilité achat parking, à proximité. 
Emplacement privilégié. DPE : C. Réf. : 380927. Charges/an : 2671 €. Lots : 100.

475 000 €3P
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INFO CONSEIL IMMOBILIER
8, Rue Clément Roassal - 06000 NICE
Tél. 04 93 16 28 29 - contact@ici06.fr

www.ici-immobilier.com

NICE GAMBETTA/FLEURS

À quelques minutes de la Mer. Proche tous transports (Tram, SNCF, Bus). Bourgeois. Dernier étage avec 
ascenseur. Somptueux 4P entièrement rénové avec goût. Vaste séjour/cuisine équipée. 2 salles d’eau, 
2 WC. Ensoleillé. Calme. DPE : NC. Réf. : 393459. Charges/an : 2100 €.

300 000 €4P

NICE ST-SYLVESTRE

Cyrille Besset. Proximité tous commerces, écoles, transports. 6e étage avec ascenseur. Appartement 
3/4P de 70 m². Double séjour sur terrasse Ouest. Vue dégagée sur collines. Balcon. Ensoleillé et calme. 
Possibilité garage. DPE : NC. Réf. : 392955. Charges/an : 1900 €. Lots : 60.

223 000 €3P
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COTTAGE IMMO.COM
Angèle Castellano

Tél. 06 99 15 08 91 - contact@cottageimmo.com
www.cottageimmo.com

LA TRINITÉ   

À 10 km de Nice, magnifi que propriété d’environ 140 m², terrain de 3500 m² environ. Havre de paix 
pour cette maison en pierres de 5P, cuisine aménagée et semi-équipée sur belle terrasse, grand séjour 
avec cheminée, 4 chambres, SDB, W.C ind. Rangements, terrasses, superbe piscine, adorable chalet en 
annexe, parkings. DPE : NC. Réf. : 1161 T.

625 000 €V

DRAP   

Belle maison de caractère en pierre de 5P. Séjour sur terrasse + cheminée, cuisine indépendante 
aménagée, semi-équipée, 3 chambres, rangements, salle de bains avec fenêtre, WC indépendant. 
Rangements, garage, cave, beau jardin. Possibilité d’un 2e appartement en rez-de-jardin. Proche 
commerces, transport, écoles. DPE : D. Réf. : 1160 T.

525 000 €V
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ERA GAMBETTA
33, Bd Gambetta – 06000 Nice

Tél : 04.92.07.87.52 - agence.gambetta@erafrance.com
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